TV- DA ESCOLHA DO FORNECEIX)R

A empresa pessoa jurídica escolhida neste pÍocesso para prestaÍ os serviços pretendido, foi: a
empresa JSN COMERCIO E SERVICOS DE CONFECCOES GRAFICOS LTDA
CNPJ: $.888.250/m01- 88 por apresentar menor preço no valor de R$ 17.294,fi) (dezessete

mil duzentos e noventâ quatro reais).

V - DA RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR OU EXECUTANTE.

Em aúlise aos pÍesentes autos, observamos que foram realizaÃas pesquisas de preços
j unto a outras empÍesâs, tendo a Empresa JSN COMERCIO E SERVICOS DE
CONFECCOES GRAFICOS CNPJ: $.88E.2$/0001-E8, apresentado pÍeços